Zarzadzenie Nr 71/2021
Wdéjta Gminy Michatowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie Regulaminu zaktadowego funduszu swiadczen socjalnych w Urzedzie Gminy
Michatowice.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z pézn.zm.), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.

poz. 1320), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zaktadowym funduszu swiadczen socjalnych
(Dz. U.z 2021 r. poz. 746) zarzadzam co nastepuje:

§1.

Ustala sie Regulamin zaktadowego funduszu $wiadczen socjalnych w Urzedzie Gminy Michatowice
w brzmieniu zatacznika do niniejszego Zarzadzenia.

§2.

Traci moc zarzadzenie nr 58/2014 Wdjta Gminy Michatowice z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie
wprowadzenia ,Regulaminu Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych” w Urzedzie Gminy
Michatowice.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Michatowicwe

Matgorzata Pachecka

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1



Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr 71/ 2021
Wéjta Gminy Michatowice
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

REGULAMIN ZAKLADOWEGO FUNDUSZU SWIADCZEN SOCJALNYCH
W URZEDZIE GMINY MICHALOWICE

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdlne

§1.
1. Podstawe prawng dziatalnosci socjalnej okreslaja:
1) ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zaktadowym funduszu swiadczen socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746),
2) ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320),

3) rozporzadzenie Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania
przecietnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na ZFSS (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349),

2. Dane o0séb uprawnionych sg przetwarzane na podstawie art. 8 ustawy o zaktadowym funduszu $wiadczen
socjalnych w zwigzku z art. 6 ust. 1 lit. c Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osoéb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych (dz. U.UE.L z 2016 r. poz. 119.1 z pdzn.zm.).

§2.
Ilekro¢ w regulaminie jest mowa o:

1) funduszu — nalezy przez to rozumieé Zaktadowy Fundusz Swiadczer: Socjalnych w Urzedzie Gminy
Michatowice,

2) pracodawcy — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Michatowice w ktérego imieniu czynnosci
z zakresu prawa pracy dokonuje Wéjt Gminy Michatowice,

3) pracowniku — nalezy przez to rozumie¢ osobe pozostajacg z pracodawcg w stosunku pracy,

4) emerycie, renciscie - nalezy przez to rozumie¢ bytych pracownikéw, dla ktérych urzad byt ostatnim
miejscem pracy,

5) osobie uprawnionej — nalezy przez to rozumie¢ pracownikow, emerytéw, rencistéw oraz cztonkdw ich
rodzin,

6) Swiadczeniach i ustugach socjalnych — nalezy przez to rozumiec $wiadczenia i ustugi finansowane
z Funduszu,

7) urzad — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Michatowice.

§3.

1. Podstawowym kryterium przyznawania ulgowych $wiadczen z funduszu jest sytuacja zyciowa, rodzinna
i materialna oséb uprawnionych do korzystania z funduszu socjalnego.

2. Sytuacja materialna ustalana jest wedtug kryterium dochodu brutto przypadajgcego na jednego cztonka

rodziny osoby uprawnionej.

§4.

1. Odpisy i zwiekszenia tworzg jeden Fundusz.

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1



2. Srodki nie wykorzystane w danym roku kalendarzowym przechodza na rok nastepny.
3. Srodki Funduszu sa gromadzone na odrebnym rachunku bankowym.

4. Srodki Funduszu na poszczegdlne formy pomocy socjalnej sa przyznawane w formie pienieznej lub
rzeczowe;j.

§5.
1. Odpowiedzialnos¢ za gospodarowanie srodkami Funduszu ponosi pracodawca.

2. Swiadczenia finansowane z Funduszu nie majg charakteru roszczeniowego, co oznacza, ze osoby
niekorzystajgce ze Swiadczen nie majg prawa do ekwiwalentu z tego tytutu.

3. Whioski oséb uprawnionych ubiegajacych sie o doptate z funduszu, ktdre zostaty negatywnie rozpatrzone,
nie wymagajg uzasadnienia.

4. W razie stwierdzenia, ze osoba uprawniona ztozyta nieprawdziwe oswiadczenie o wysokosci dochodu,
przedtozyta sfatszowane dokumenty lub wykorzystata przyznang pomoc na cele niezgodne z jej
przeznaczeniem, traci prawo do swiadczenia, o ktére sie ubiegata i jest zobowigzana dokonac¢ zwrotu
przyznanego $wiadczenia z Funduszu.

Rozdziat 2.
Osoby uprawnione do korzystania ze Swiadczen oraz zasady przyznawania pomocy

§6.
1. Do korzystania ze Swiadczen Funduszu uprawnieni s3:

1) pracownicy zatrudnieni w petnym i niepetnym wymiarze czasu pracy, na podstawie umowy o prace na
czas nieokreslony i okreslony, zatrudnieni na podstawie powotania i wyboru z wytgczeniem pracownikdéw
przebywajacych na urlopach bezptfatnych,

2) pracownicy przebywajacy na urlopach wychowawczych,

3) emeryci, rencisci - byli pracownicy, dla ktérych pracodawca byt ostatnim miejscem pracy, jesli ztozg
oswiadczenie, ze nie podjeli zatrudnienia w innym miejscu pracy,

2. Nieuprawnieni do korzystania z Funduszu sg emeryci i rencisci, ktdérzy po przejsciu na emeryture lub rente
podjeli prace w innym zaktadzie pracy.

Rozdziat 3.
Przeznaczenie $rodkéw funduszu na poszczegdlne cele

§7.
Fundusz przeznaczony jest na:

1) dofinansowanie wypoczynku organizowanego we wtasnym zakresie przez pracownikéw (,,wczasy pod
gruszg”), przez pracownikow Urzedu, trwajgcego nieprzerwanie co najmniej 14 kolejnych dni
kalendarzowych,

2) zapomogi pieniezne bezzwrotne udzielone w wypadkach losowych,

3) pomoc rzeczowg przyznawang emerytom i rencistom, ktorzy byli zatrudnieni w Urzedzie przed
przejsciem na emeryture badz rente.

Rozdziat 4.
Zasady i warunki przyznawania $wiadczen socjalnych
§8.

1. Wysokos¢ pomocy finansowej zalezy od ilosci srodkéw zgromadzonych na rachunku Funduszu oraz od kwot
przeznaczonych na finansowanie poszczegdlnych celdw zapisanych w rocznym planie finansowym.

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 2



2. Osoby uprawnione starajgce sie o swiadczenie socjalne, sktadajg kazdorazowo wniosek o dofinansowanie
do wypoczynku organizowanego we wtasnym zakresie, ktérego wzdr stanowi zatgcznik nr 3 do Regulaminu,
nie wczesniej niz 1 miesigc przed planowanym terminem urlopu, w tym samym roku kalendarzowym
w ktérym wykorzystywany jest urlop. Doptata do wypoczynku nastgpi w ciggu miesigca od dnia ztozenia
przez uprawnionego wniosku o dofinansowanie. Dofinansowanie wypoczynku organizowanego we
wtasnym zakresie przez pracownikéw (,wczasy pod gruszg”) przystuguje pod warunkiem wykorzystania
przez pracownika urlopu w wymiarze co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych.

3. Dochdéd o ktérym mowa w § 3 pkt. 2 pracownik wykazuje w pisemnym oswiadczeniu sktadanym wraz
z wnioskiem. Pracownik jest zobowigzany ujg¢ w oswiadczeniu petng warto$¢ dochoddéw brutto
uzyskiwanych przez osoby wspdlnie zamieszkujace i prowadzgce wspdlne gospodarstwo domowe
w rodzinie. Wzér oswiadczenia stanowi zatgcznik nr 4 do Regulaminu.

4. Przez $redni dochdd rozumie sie tgcznie wszelkie dochody oséb pozostajacych we wspdlnym gospodarstwie
domowym za ostatnie 3 miesigce przed datg ztozenia wniosku, podzielone przez liczbe oséb i podzielone
przez trzy miesigce.

Dochéd ten obejmuje w szczegdlnosci:
1) wynagrodzenie brutto, w tym wynagrodzenie osiggniete za granicg,
2) emerytury, renty,
3) zasitki z ubezpieczenia spotecznego,
4) otrzymywane alimenty,

5) dochody z gospodarstwa rolnego (powyzej 1 ha przeliczeniowego) obliczone na podstawie liczby
hektarow przeliczeniowych znajdujgcych sie w posiadaniu rodziny w poprzednim roku kalendarzowym,
przyjmujac, ze z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje sie dochéd miesieczny w wysokosci okreslonej przez
Prezesa Gtdwnego Urzedu Statystycznego,

6) dochody z dziatalnosci gospodarczej i wspotpracy przy prowadzeniu tej dziatalnosci (dochody z tego
tytutu przyjmuje sie w wysokosci nie nizszej niz zadeklarowane przez osoby osiggajace dochody
stanowigce podstawe wymiaru sktadek na ubezpieczenie spoteczne, a jezeli z tytutu tej dziatalnosci lub
wspotpracy nie istnieje obowigzek ubezpieczenia spotecznego, kwoty nie nizsze od najnizszej podstawy
wymiaru sktadek na ubezpieczenie spoteczne obowigzujgce osoby ubezpieczone),

7) $wiadczenie wychowawcze 500+,
8) inne dochody.

5. Dochody wymienione w ust. 4 dotyczg takze uprawnionych cztonkéw rodziny pracownika bez wzgledu na
miejsce ich zatrudnienia.

6. Informacje podane w oswiadczeniu podlegajg ochronie prawnej i stuzg wytgcznie dla potrzeb Funduszu.

7. Nieztozenie oswiadczenia o $Srednim dochodzie automatycznie wyklucza mozliwos¢ korzystania ze
Swiadczenia z przyczyn formalnych.

§9.

1. Przyznawane ulgowych swiadczen z Funduszu uzaleznione jest od sytuacji zyciowej, rodzinnej i materialnej
osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu.

2. Za osoby objete szczegdlnymi preferencjami socjalnymi uwaza sie pracownikéw:
1) o niskich dochodach na osobe w rodzinie,
2) samotnie wychowujgcych dzieci,
3) posiadajgcych rodziny wielodzietne,

4) dotknietych brakiem mozliwosci zatrudnienia wspdtmatzonka,

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 3



5) dotknietych dtugotrwatg chorobg lub innym zdarzeniem losowym osoby uprawnionej lub cztonka
rodziny,

3. Finansowanie pomocy o ktérej mowa w §7 pkt. 3 odbywa sie na warunkach powszechnej dostepnosci na
rownych zasadach.

§ 10.

1. Wéjt Gminy Michatowice corocznie ustala podziat sSrodkéw Funduszu na poszczegdlne rodzaje dziatalnosci,
ujety w planie rocznym dziatalnosci socjalnej. Roczny plan podziatu Srodkéw Funduszu na 2021 r. stanowi
zatgcznik nr 1 do Regulaminu. Plan podziatu srodkéw w kolejnych latach ustalany bedzie przez Wéjta
Gminy Michatowice w drodze zarzadzenia po uzgodnieniu z przedstawicielem pracownikéw.

2. Tabele doptat z Funduszu do wczasow ,,pod gruszg” na rok budzetowy 2021, stanowi zatgcznik nr 2 do
Regulaminu. Tabela bedzie aktualizowana corocznie przez Wéjta Gminy Michatowice w drodze
zarzadzenia.

Rozdziat 5.
Tryb przyznawania swiadczen socjalnych

§11.

Przyznawanie osobom uprawnionym $wiadczen z Funduszu nalezy do decyzji Wéjta Gminy Michatowice
uzgodnionej z przedstawicielem pracownikow.

Rozdziat 6.
Postanowienia koncowe
§12.

W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie majg zastosowanie powszechne przepisy prawa pracy.

§13.

Tres$¢ regulaminu zostata uzgodniona z przedstawicielem pracownikéw.

§ 14.

Wszelkie zmiany do Regulaminu wprowadzane sg w trybie i na zasadach odpowiednich
do opracowywania i wprowadzania niniejszego Regulaminu.

Regulamin wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 4



Zatacznik Nr 1 do Regulaminu ZFSS

Roczny plan podziatu srodkéw Zaktadowego Funduszu Swiadczen
Socjalnych na 2021 r.

Srodki ZFSS niewykorzystane w roku 2020 11 256,11 zt
Stan na dzien 01.01.2021 r.

Zwiekszenie ze zwrotu podatku 7 621,00 zt
Coroczny odpis podstawowy 144 433,00 zt

+ odpis na emeryta lub renciste objetego opiekg ZFSS

Suma 163 310,11 zt
Dofinasowanie wypoczynku organizowanego we wiasnym zakresie wczasy ,pod gruszg” 147 450,00 zt
Pomoc rzeczowa przyznawana emerytom i rencistom (21) 5 684,36 zt
Zapomogi pieniezne 7 500,00 zt
Suma 160 634,36 zt

Stan srodkéw na 31 grudnia 2020 r. 2 675,75 zt

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 2 do Regulaminu ZFSS

Tabela doptat z Funduszu do wczasow ,,pod gruszg”
na rok budzetowy 2021 r.

Wysokos¢ zarobkdéw (zt) Wysokos¢ dopftaty (z1)
do 1 300,00 1900
1 300,01 -1 800,00 1750
powyzej 1 800,01 1650

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 3 do Regulaminu ZFSS

........................................................ Wdjt Gminy Michatowice

(miejsce zamieszkania)

(stanowisko)

nr konta, na ktére nalezy przesta¢ swiadczenie, jezeli od ostatniej wyptaty ulegt zmianie

WNIOSEK
o przyznanie $wiadczenia socjalnego

Prosze o wyptacenie dofinansowania z tytutu organizowania wczaséw we witasnym zakresie — ,wczasy pod
grusza” trwajacy od .....ccccceveveeeceeeceeeeeereraene (o 1o TP

(podpis osoby sktadajacej wniosek)

Wypetnia pracownik Kadr
Stwierdzam zgodnos¢ danych:

Reguty, dnia ....cccccvenennene. r.

(podpis pracownika kadr)

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 4 do Regulaminu ZFSS
Reguty, dnia ....ccoeeevvveeececeeee

OSWIADCZENIE

Oswiadczam, ze $redni dochéd miesieczny brutto na 1 cztonka rodziny zgodnie z § 8 Regulaminu ZFS$$S
WYNOSI ceerereceereesnesesseeseesesseesessesssssssssassassassas zt (stownie ....ceeeereeereeeneennns

................................................................................ ).

Uprzedzony o odpowiedzialnosci karnej wynikajgcej z art. 233 Kodeksu Karnego oswiadczam, ze wszystkie
podane informacje sg prawdziwe.

podpis pracownika

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO),
informujemy, ze Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urzgd Gminy Michatowice.

Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych to adres e-mail: piotr.glen@wiknet.net.pl

Pani/Pana dane osobowe beda przechowywane przez czas okreslony w odrebnych, szczegétowych przepisach
prawa.

Posiada Pani/Pan prawo dostepu do tresci swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do
ograniczenia ich przetwarzania/, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych
osobowych.

Przystuguje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jesli Pani/Pana zdaniem,
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana - narusza przepisy unijnego rozporzgdzenia RODO.

Podanie przez Panig/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym rozpatrzenia wniosku. Brak podania
danych osobowych bedzie skutkowat niemozliwoscig jego rozpatrzenia.

Informujemy, iz Pani/Pana dane osobowe nie bedg przekazywane zadnym odbiorcom danych poza
wskazanymi przez przepisy i nie bedg przetwarzane w sposdb zautomatyzowany i nie bedg profilowane.

Id: 10958ACD-3B27-4FD1-8822-AD5AF96EBCEL. Podpisany Strona 1


mailto:piotr.glen@wiknet.net.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

